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luta dig tillbaka och njut av skillnaden 

Sätt dig i en Savo S3. Justera sitthöjden och luta dig sedan tillbaka. Du känner skillnad direkt. Känner hur 

stolens ledade rygg följer din egen rygg och ger naturligt stöd åt svanken. Hur du än sitter. Plötsligt handlar 

”följer kroppens rörelser” inte bara om förhållandet mellan över- och underkropp, utan också om förhållandet 

mellan ryggens övre och nedre del. 

 Savo S3 är kort sagt före sin tid. 
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Du byter kroppsställning oftare än du tror även när du sitter framför arbetsbordet. Savo S3 är förstås utrustad 

med Savo Flytande vipp®, där sits och rygg rör sig oberoende av varandra. Men inte bara det. Den har  

dess utom en ledad rygg som stöder dig hela vägen när du lutar dig tillbaka. Lösningen är patenterad.  

Lägg till ett nackstöd som följer stolens rörelser. 

 Resultatet blir Savo S3, en stol som låter dig sitta som du vill.

du märker skillnaden i hela kroppen 
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Savo Flytande Vipp® 

Med Savo Flytande vipp® rör sig sits och rygg 

helt oberoende av varandra. Det betyder att  

du kan luta dig bakåt, ändå behålla fötterna  

i golvet och undvika tryck under låren. 

 Savo Flytande vipp® är det närmaste  

du kan komma ett naturligt sittande. 

Den lamellbyggda, ledade ryggen är fäst i två punkter, en övre och en nedre. Det innebär att den övre och 

nedre delen av ryggen rör sig i ett naturligt förhållande till varandra. 

 Kombinationen med Savo Flytande vipp® gör att Savo S3 följer din ryggs naturliga rörelser.

patenterad ryggfunktion 
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Nackstöd 
Enkel justering upp och ner,  

framåt och bakåt. 

Rygg 
Patenterad ryggfunktion. 

Armstöd 
Höj- och sänkbara med ”glide 

back”-funktion för att kunna  

skjuta armstöden bakåt. 

Gungmotstånd 
Enkel justering.

Höjdjustering 
Steglös med gasfjäder.

Ryggvinkel 
Låsbar i flera positioner. 

Sitsdjup 
Patenterad, enkel reglering. 
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enkla anpassningar, en av flera skillnader 

vår erfarenhet är att många användare inte utnyttjar stolens inställningsmöjligheter. om inte alla funktioner  

är enkelt justerbara, blir den mest avancerade kontorsstol som vilken stol som helst. Savo S3 är enastående 

enkel och logisk att anpassa. 
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designen gör skillnad 
Savo S3 är en stol med ett innovativt och futuristiskt formspråk. Raka linjer och ytor, kombinerat med  

avrundade, mjuka hörn, skapar spännande kontraster. Savo S3 är en stol lika överraskande i sin form som 

den är en njutning att sitta i. 
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Design Johan Verde 
Johan är inte bara en av Norges mest kända och belönade industridesigners, han  

är även av internationella kritiker ansedd som en av de främsta i Europa. Johan är 

dessutom ovanligt bred i sitt arbete och har designat allt från serviser till praliner,  

från smycken till Savo S3. 

… eller svart plast. Klädsel kan väljas i ett stort antal kvaliteter och färger. 

Savo S3 finns med eller utan arm- och nackstöd. Fotkrysset finns i polerad aluminium …
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vi har flera fokus när vi utvecklar våra arbetsstolar. vår ledstjärna är den totala upplevelsen. Njutningen av 

att kunna sitta skönt – och länge. Utan trötta ryggar, utan värkande axlar och nackar. Resultatet tydliggörs  

i hela vårt breda sortiment. Från den enkla och robusta arbetsstolen till den eleganta. 

en filosofi som gör skillnad 

En helt ny upplevelse, att sitta i och att se på. Det var den plattform som styrde utvecklingen av Savo S3.  

Den unika gungfunktionen Savo Flytande vipp® fanns redan, nu koncentrerade vi oss på ryggen. 

 Lösningen blev en bärande aluminiumram konstruerad utifrån hexagonens egenskaper. Egenskaper där 

det finns ett formspråk med strikta linjer som bryter mot den organiska design som så länge varit dominerande. 

Egenskaper, där det finns en styrka som innebär att vi kunnat utveckla en arbetsstol med ett helt nytt rörelse-

koncept. Ett koncept med en motkraft som naturligt möter korsryggen när du lutar dig tillbaka. 

 Det var dessutom självklart att tidigt i processen involvera både arkitekter och användare. Deras syn-

punkter har varit viktiga bidrag till att Savo S3 fungerar som den gör, ser ut som den gör. 
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Savo S3 
• är 95 % återvinningsbar 

• är producerad med 60 % återvunnet material 

• består endast av 5 olika materialtyper 

Med Savo S3 har vi nått ett steg längre även  

när det gäller miljöegenskaperna. 

Savo S3 och miljön 
vår produktion är ISo 14001 certifierad. Savo S3 är miljödeklarerad enligt ISo 14025-EPD. vårt miljö arbete 

handlar om att erbjuda kontorsstolar med lång teknisk och funktionell livstid. och som till var tid tillfredsställer 

gällande miljökrav på högsta nivå. 
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